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VENETO

200 Farfalla

Treviso, Sabato 27/06/2015 ore 12:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ROLFE JORDAN-JENNA
BENACCHIO BENEDETTA
FRUGANI VALENTINA

DE FAVERI MARTINA
PERUZZETTO ANNA
TARANTELLO FRANCESCA
FAIRON KELLY LEE-ANNE
ARDITA FEDERICA

BARISON ALESSIA

DE NARDI FRANCESCA
FANFANI LAVINIA
BATTAGGIA SARA
P1ZZOL MONICA
TOLLOT MARTINA
TOSINI ANNA
FRANCESCHINI OTTAVIA

Treviso Swim Cup
RISULTATI

Serie

Anno

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001

Societa

WATERBORN

Rappr. ROSA'

AQUAREA VICENZA
PIAVE NUOTO

Rappr. HYDROS

Rappr. PADOVANUOTO
ELECTRIC EELS
CENTRO SPORTIVO HOF

Rappr. PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
Rappr. PADOVANUOTO
Rappr. HYDROS

Foglion. 1
05/07/2015

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:40.01
02:41.62
02:46.27
02:48.84
02:48.90
02:52.74
02:55.09
03:05.73

02:29.58
02:31.66
02:33.08
02:36.74
02:36.94
02:38.12
02:40.19
02:41.42

Pti

3.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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